

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีโซยา	มีโซยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
1	สำลีปั่น	0.35 กรัม	ถุง	444	352	348	400	0	400	61.09	24,436.00	6,109.00	6,109.00	6,109.00	6,109.00
2	สำลีปั่น	1.40 กรัม	ถุง	103	87	82	30	70	100	60.18	1,805.40	451.35	451.35	451.35	451.35
3	สำลีม้วน		ม้วน	28	16	14	20	0	20	60	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
4	Top dressing	4"x6"	ถุง	48	29	30	18	15	33	220	3,960.00	990.00	990.00	990.00	990.00
5	ถุงมือดิสพอส	S	กล่อง	1725	1657	1597	1550	150	1700	76.91	119,210.50	29,802.63	29,802.63	29,802.63	29,802.63
6	ถุงมือดิสพอส	M	กล่อง	523	460	530	600	0	600	76.91	46,146.00	11,536.50	11,536.50	11,536.50	11,536.50
7	ถุงมือดิสพอส	L	กล่อง	119	137	120	127	3	130	72.53	9,211.31	2,302.83	2,302.83	2,302.83	2,302.83
8	ถุงมือสเตอไรล์	6.5(50 คู่/กล่อง)	กล่อง	104	120	115	123	2	125	505	62,115.00	15,528.75	15,528.75	15,528.75	15,528.75
9	ถุงมือสเตอไรล์	7(50คู่/กล่อง)	กล่อง	32	27	29	30	0	30	505	15,150.00	3,787.50	3,787.50	3,787.50	3,787.50
10	ถุงมือสเตอไรล์	7.5(50คู่/กล่อง)	กล่อง	5	5	4	0	0	0	505	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	ถุงมือสเตอไรล์	7.5ไม่มีแบคทีเรีย	กล่อง	7	7	7	10	2	12	1300	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
12	เช็ม	cutting# 28 3/8 C	โหล	0	20	5	5	0	5	220	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
13	เช็ม	Round# 41 3/8 C	โหล	15	0	15	15	0	15	220	3,300.00	825.00	825.00	825.00	825.00
14	เช็ม	Cutting #21 3/8 C	โหล	20	20	10	10	0	10	220	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
15	เช็ม	Cutting #24 3/8 C	โหล	13	20	10	10	0	10	220	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
16	เช็ม	ดิสพอส 18 x1 1/2"	กล่อง	276	206	252	274	26	300	52.43	14,365.82	3,591.46	3,591.46	3,591.46	3,591.46

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีใช้ยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีใช้ยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.	
17	เข็มดิสพอส 20 x1 1/2"	กล่อง	144	88	102	106	44	150	52.43	5,557.58	1,389.40	1,389.40	1,389.40	1,389.40	
18	เข็มดิสพอส 22 x1"	กล่อง	576	520	470	470	80	550	45	21,150.00	5,287.50	5,287.50	5,287.50	5,287.50	
19	เข็มดิสพอส 24 x1 1/2"	กล่อง	108	84	42	36	64	100	45	1,620.00	405.00	405.00	405.00	405.00	
20	เข็มดิสพอส 25 x 1"	กล่อง	130	161	67	70	50	120	45	3,150.00	787.50	787.50	787.50	787.50	
21	เข็มดิสพอส 26x1/2"	กล่อง	6	25	11	30	0	30	45.03	1,350.90	337.73	337.73	337.73	337.73	
22	ไซริงค์ดิสพอส1ซีซีไม่ติด	กล่อง	44	7	15	0	20	20	223.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23	ไซริงค์ดิสพอส 1ซีซี ติด	กล่อง	569	471	476	512	38	550	198.94	101,857.28	25,464.32	25,464.32	25,464.32	25,464.32	
24	ไซริงค์ดิสพอส3 ซีซีไม่ติด	กล่อง	582	468	500	508	92	600	106.8	54,254.40	13,563.60	13,563.60	13,563.60	13,563.60	
25	ไซริงค์ดิสพอส 5ซีซีไม่ติด	กล่อง	225	179	165	197	3	200	120	23,640.00	5,910.00	5,910.00	5,910.00	5,910.00	
26	ไซริงค์ดิสพอส 10ซีซี ไม่ติด	กล่อง	179	138	113	150	0	150	174.35	26,152.50	6,538.13	6,538.13	6,538.13	6,538.13	
27	ไซริงค์ดิสพอส20 ซีซีไม่ติด	กล่อง	28	23	43	0	45	30	160	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28	ไซริงค์ดิสพอส50 ซีซี ไม่ติด	อัน	528	600	451	301	269	570	8.51	2,561.51	640.38	640.38	640.38	640.38	
29	ไซริงค์ดิสพอส 50ซีซี Irrrg	อัน	379	476	305	219	181	400	12	2,628.00	657.00	657.00	657.00	657.00	
30	เซอร์จิเซลตัวห้ามเลือด	กล่อง	1	2	1	1	0	1	8400	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	
31	Endo tube # 2.0(uncu	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	140	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
32	Endo tube # 2.5(uncu	ชิ้น	0	0	0	2	8	10	140	280.00	70.00	70.00	70.00	70.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีโซยา	มีโซยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
33	Endo tube # 3.0(uncuff)		ชิ้น	0	12	10	0	12	10	140	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
34	Endo tube # 3.5(uncuff)		ชิ้น	0	15	10	0	11	10	140	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35	Endo tube # 4.5(uncuff)		ชิ้น	15	10	4	0	11	10	140	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
36	Endo tube # 5(uncuff)		ชิ้น	0	12	15	0	15	15	140	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
37	Endo tube #5.5(cuff)		ชิ้น	18	14	20	20	0	20	31	620.00	155.00	155.00	155.00	155.00
38	Endo tube #6.(cuff)		ชิ้น	4	35	30	0	40	40	31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
39	Endo tube #6.5(cuff)		ชิ้น	24	49	38	19	31	50	31	589.00	147.25	147.25	147.25	147.25
40	Endo tube # 7 (cuff)		ชิ้น	96	84	36	67	33	100	31	2,077.00	519.25	519.25	519.25	519.25
41	Endo tube # 7.5(cuff)		ชิ้น	120	171	71	130	0	130	31	4,030.00	1,007.50	1,007.50	1,007.50	1,007.50
42	Endo tube # 8(cuff)		ชิ้น	18	30	20	0	45	20	31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
43	ลูกสูบยางแดง # 2		อัน	107	35	5	25	45	70	65	1,625.00	406.25	406.25	406.25	406.25
44	NGtube # 5 (Feeding)		เส้น	14	31	0	30	0	30	20	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
45	NG tube # 6		เส้น	0	0	0	20	0	20	10	200.00	50.00	50.00	50.00	50.00
46	NG tube # 8		เส้น	0	20	30	30	0	30	20	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
47	NG tube # 12		เส้น	7	31	11	0	47	30	12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
48	NG tube # 14		เส้น	39	40	0	37	13	50	12	444.00	111.00	111.00	111.00	111.00

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณการ	ราคา/	ปริมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
49	NG tube # 16		เส้น	216	175	183	184	16	200	12	2,208.00	552.00	552.00	552.00	552.00
50	NG tube # 18		เส้น	40	35	15	25	15	40	12	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
51	Pose-Jel 5 gm		ซอง	588	791	314	0	751	630	5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52	Pose-Jel 50 gm		หลอด	96	101	85	99	1	100	32.5	3,217.50	804.38	804.38	804.38	804.38
53	กระดาษ EKG (ER) ม้วนสั้น		ม้วน	72	58	60	30	30	60	250	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
54	กระดาษ EKG ม้วนยาว A		ม้วน	12	3	0	1	9	10	400	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
55	ปรอทปาก		อัน	60	41	0	0	122	80	27.5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
56	สายยาง latex # 200		ม้วน	3	3	3	3	0	3	325	975.00	243.75	243.75	243.75	243.75
57	สายยาง latex # 204		ม้วน	6	5	3	5	0	5	720	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
58	ชุดตรวจสอบ Steri gage		กล่อง	12	12	12	8	4	12	2,430.00	19,440.00	4,860.00	4,860.00	4,860.00	4,860.00
59	ชุดตรวจสอบ Bowie dic		ชุด	614	450	529	390	110	500	120	46,800.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00
60	แผ่นทดสอบภายใน EO		ห่อ	3	3	2	3	0	3	1,450	4,350.00	1,087.50	1,087.50	1,087.50	1,087.50
61	ชุดตรวจสอบSpore Test		กล่อง	6	3	5	5	0	5	4,280	21,400.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00
62	ชุดตรวจสอบSpore Test		กล่อง	6	0	6	6	0	6	5,748	34,488.00	8,622.00	8,622.00	8,622.00	8,622.00
63	แก๊ส EO		หลอด	64	54	78	58	22	80	290	16,820.00	4,205.00	4,205.00	4,205.00	4,205.00
64	แป้งคลุกถุงมือ		ถุง	10	13	11	12	0	12	90	1,080.00	270.00	270.00	270.00	270.00

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพท	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
65	ขวดปากกว้างสีขา 125 ml	ขวด	ขวด	32	36	40	40	0	40	65	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
66	Autoclave tape 1/2"	ม้วน	ม้วน	132	115	105	101	19	120	180	18,180.00	4,545.00	4,545.00	4,545.00	4,545.00
67	Autoclave tape 1/2"	ม้วน	ม้วน	10	6	12	8	4	12	380	3,040.00	760.00	760.00	760.00	760.00
68	พลาสติกอร์ผ้า 2'	กล่อง	กล่อง	8	0	10	10	0	10	38	380.00	95.00	95.00	95.00	95.00
69	พลาสติกอร์ผ้า 1"	ม้วน	ม้วน	83	71	0	41	49	90	31.66	1,298.06	324.52	324.52	324.52	324.52
70	พลาสติกอร์ใส 1/2"	ม้วน	ม้วน	787	463	480	412	88	500	11	4,532.00	1,133.00	1,133.00	1,133.00	1,133.00
71	พลาสติกอร์ใส 1"	ม้วน	ม้วน	582	886	381	498	152	650	11.66	5,806.68	1,451.67	1,451.67	1,451.67	1,451.67
72	พลาสติกอร์ใส 4"	ม้วน	ม้วน	242	229	226	242	8	250	93.33	22,585.86	5,646.47	5,646.47	5,646.47	5,646.47
73	พลาสติกอร์ผ้ายัด 2"	ม้วน	ม้วน	91	53	60	32	28	60	107	3,424.00	856.00	856.00	856.00	856.00
74	พลาสติกอร์ผ้ายัด 4"	ม้วน	ม้วน	51	34	30	35	5	40	83.82	2,933.70	733.43	733.43	733.43	733.43
75	พลาสติกอร์ผ้ายัด 6"	ม้วน	ม้วน	0	6	4	2	2	4	238.7	477.40	119.35	119.35	119.35	119.35
76	พลาสติกอร์micropore 1"	ม้วน	ม้วน	356	232	216	132	168	300	17.91	2,364.12	591.03	591.03	591.03	591.03
77	พลาสติกอร์micropore 1"	ม้วน	ม้วน	92	201	150	52	98	150	35.83	1,863.16	465.79	465.79	465.79	465.79
78	พลาสติกอร์Coban2"	ม้วน	ม้วน	195	106	65	70	30	100	75	5,250.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50
79	พลาสติกอร์Coban4"	ม้วน	ม้วน	22	0	0	0	0	0	150	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80	แผ่นปิดตา # M	ชิ้น	ชิ้น	200	161	185	148	52	200	5.6	828.80	207.20	207.20	207.20	207.20

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
81	แผ่นปิดตา # L		ชิ้น	133	100	0	25	75	100	6	150.00	37.50	37.50	37.50	37.50
82	แผ่นปิดตาข้าง # R		ชิ้น	34	50	25	0	70	45	5.6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
83	แผ่นปิดตาข้าง # L		ชิ้น	67	50	50	0	100	50	5.6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
84	3 way		ชิ้น	1740	1380	1500	1460	40	1500	8.8	12,848.00	3,212.00	3,212.00	3,212.00	3,212.00
85	Extension tube 12"		เส้น	1776	1658	1481	1280	420	1700	4.2	5,376.00	1,344.00	1,344.00	1,344.00	1,344.00
86	แมสติดิสพอส (50 ชิ้น/กล่อง)		กล่อง	1031	844	867	746	154	900	36	26,856.00	6,714.00	6,714.00	6,714.00	6,714.00
87	แมสติดิสพอสเด็ก (50 ชิ้น)		กล่อง	0	9	10	10	0	10	65	650.00	162.50	162.50	162.50	162.50
88	MASK N95		กล่อง	8	18	37	37	3	40	1,000	37,000.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00
89	Urine bag เด็ก		ใบ	476	260	150	150	150	300	7	1,050.00	262.50	262.50	262.50	262.50
90	Urine bag 2000 ml.		ใบ	810	738	800	800	0	800	10.8	8,640.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00
91	Elastic bandage 2"		ม้วน	0	0	0	4	26	30	15.41	61.64	15.41	15.41	15.41	15.41
92	Elastic bandage 3"		ม้วน	400	347	274	0	554	350	13.5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
93	Elastic bandage 4"		ม้วน	640	418	261	0	455	450	16.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94	Elastic bandage 6"		ม้วน	227	132	102	0	157	150	25.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95	ฝือก 3"		โหล	8	6	8	0	8	8	466.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96	ฝือก 4"		โหล	10	8	8	0	11	8	550	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา		หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
97	ฝือก 6"		โหล	4	3	2	3	0	3	650.07	1,950.21	487.55	487.55	487.55	487.55
98	ฝือกสปริงทีโรล 3"		ม้วน	0	1	1	1	0	1	1200	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
99	ฝือกสปริงทีโรล 4"10ชั้น		ม้วน	5	6	8	4	4	8	2,067	8,266.68	2,066.67	2,066.67	2,066.67	2,066.67
100	ฝือกสปริงทีโรล 4"15ชั้น		ม้วน	4	2	4	0	8	4	1,800	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
101	ฝือกสปริงทีโรล 6"10ชั้น		ม้วน	6	5	5	5	0	5	2250	11,250.00	2,812.50	2,812.50	2,812.50	2,812.50
102	ฝือกสปริงทีโรล 6"15ชั้น		ม้วน	6	10	10	2	8	10	3,100	6,200.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00
103	สำลีรองฝือก3นิ้ว		โหล	4	3	5	5	0	5	350	1,750.00	437.50	437.50	437.50	437.50
104	สำลีรองฝือก4นิ้ว		โหล	4	1	2	5	0	5	450	2,250.00	562.50	562.50	562.50	562.50
105	สำลีรองฝือก6นิ้ว		ม้วน	3	0	0	2	0	2	350	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00
106	Foley' s catheter # 6		เส้น	0	5	0	5	0	5	35	175.00	43.75	43.75	43.75	43.75
107	Foley' s catheter # 8		เส้น	4	0	0	0	9	0	28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
108	Foley' s catheter # 10		เส้น	13	0	10	0	20	10	22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
109	Foley' s catheter # 12		เส้น	40	10	0	0	34	30	14.6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
110	Foley' s catheter # 14		เส้น	411	225	350	333	17	350	14.6	4,861.80	1,215.45	1,215.45	1,215.45	1,215.45
111	Foley' s catheter # 16		เส้น	615	340	676	491	109	600	14.6	7,168.60	1,792.15	1,792.15	1,792.15	1,792.15
112	Foley' s catheter # 18		เส้น	193	105	100	81	39	120	16	1,296.00	324.00	324.00	324.00	324.00

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
113	สาย Suction # 5,6		เส้น	0	20	0	0	50	50	2.7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
114	สาย Suction # 8		เส้น	505	452	300	480	20	500	2.7	1,296.00	324.00	324.00	324.00	324.00
115	สาย Suction # 10		เส้น	147	180	220	0	256	200	2.7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	สาย Suction # 12		เส้น	203	466	300	500	0	500	2.7	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
117	สาย Suction # 14		เส้น	733	980	1000	1000	0	1000	2.7	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00
118	สาย Suction # 16		เส้น	451	700	700	700	0	700	2.7	1,890.00	472.50	472.50	472.50	472.50
119	สาย Suction # 18		เส้น	53	0	40	0	80	50	2.7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
120	Roll gauze # 3"		โหล	300	174	180	178	22	200	41.38	7,365.64	1,841.41	1,841.41	1,841.41	1,841.41
121	Roll gauze # 4"		โหล	276	202	181	191	19	210	57.64	11,009.24	2,752.31	2,752.31	2,752.31	2,752.31
122	Roll gauze # 6"		โหล	17	31	0	18	9	27	96.45	1,736.10	434.03	434.03	434.03	434.03
123	Roll gauze # 36"x 1		ม้วน	14	14	13	10	5	15	558	5,580.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00
124	Air way # 0		อัน	0	0	24	24	0	24	24	576.00	144.00	144.00	144.00	144.00
125	Air way # 1		อัน	0	0	24	24	0	24	24	576.00	144.00	144.00	144.00	144.00
126	Air way # 2		อัน	0	0	24	24	0	24	24	576.00	144.00	144.00	144.00	144.00
127	Air way # 4		อัน	0	0	24	24	0	24	24	576.00	144.00	144.00	144.00	144.00
128	Oral air way# 5		ชิ้น	0	0	24	24	0	24	24	576.00	144.00	144.00	144.00	144.00

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพท	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
129	ป้ายข้อ่มือผู้ใหญ่(ชมพู)	กล่อง	กล่อง	3	4	4	2	2	4	290	580.00	145.00	145.00	145.00	145.00
130	ป้ายข้อ่มือผู้ใหญ่(ฟ้า)	กล่อง	กล่อง	0	3	0	0	1	1	290	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
131	ป้ายข้อ่มือเด็ก(ชมพู)	กล่อง	กล่อง	4	2	4	2	2	4	290	580.00	145.00	145.00	145.00	145.00
132	ป้ายข้อ่มือเด็ก(ฟ้า)	กล่อง	กล่อง	3	6	4	5	0	5	290	1,450.00	362.50	362.50	362.50	362.50
133	ชุดให้น้ำเกลือเด็ก	ชุด	ชุด	626	439	420	137	363	500	14.6	2,000.20	500.05	500.05	500.05	500.05
134	ชุดให้น้ำเกลือผู้ใหญ่	ชุด	ชุด	5224	3972	3142	1807	2193	4000	9.63	17,401.41	4,350.35	4,350.35	4,350.35	4,350.35
135	ชุดให้เลือด	ชุด	ชุด	396	407	309	400	0	400	21.4	8,560.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00
136	Gauze พับ 2"x2" (100	ห่อ	ห่อ	504	470	260	376	124	500	16	6,016.00	1,504.00	1,504.00	1,504.00	1,504.00
137	Gauze พับ3"x3" (100	ห่อ	ห่อ	2460	2338	2424	2251	249	2500	31.35	70,568.85	17,642.21	17,642.21	17,642.21	17,642.21
138	Gauze พับ4"x4" (100	ห่อ	ห่อ	252	310	270	120	180	300	53.29	6,394.80	1,598.70	1,598.70	1,598.70	1,598.70
139	Scalp vein # 18	ชุด	ชุด	0	50	50	0	150	50	6.5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140	Scalp vein # 20	ชุด	ชุด	0	50	50	0	50	50	6.5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
141	Scalp vein # 22	ชุด	ชุด	147	325	350	125	225	350	6.5	812.50	203.13	203.13	203.13	203.13
142	Scalp vein # 24	ชุด	ชุด	326	370	400	245	155	400	6.5	1,592.50	398.13	398.13	398.13	398.13
143	Scalp vein # 25	ชุด	ชุด	336	150	100	100	50	150	6.5	650.00	162.50	162.50	162.50	162.50
144	Injection plug	อัน	อัน	3253	2442	2958	2025	975	3000	5	10,125.00	2,531.25	2,531.25	2,531.25	2,531.25

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
145	ใบมีดผ่าตัด # 10		กล่อง	7	6	0	8	0	8	350	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
146	ใบมีดผ่าตัด # 11		กล่อง	12	7	7	6	1	7	350	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00
147	ใบมีดผ่าตัด # 12		กล่อง	2	2	1	2	0	2	350	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00
148	ใบมีดผ่าตัด # 15		กล่อง	4	3	3	3	0	3	350	1,050.00	262.50	262.50	262.50	262.50
149	ใบมีดโกน		กล่อง	137	87	62	80	20	100	12	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
150	ไหมเย็บดำม้วน # 2/0		ม้วน	7	0	7	7	0	7	285	1,995.00	498.75	498.75	498.75	498.75
151	ไหมเย็บดำม้วน # 3/0		ม้วน	13	0	7	7	0	7	295	2,065.00	516.25	516.25	516.25	516.25
152	ไหมเย็บดำม้วน # 4/0		ม้วน	7	0	7	7	0	7	295	2,065.00	516.25	516.25	516.25	516.25
153	Chromic cat gut # 0		โหล	7	10	6	4	6	10	909.5	3,638.00	909.50	909.50	909.50	909.50
154	Chromic cat gut # 1/0		โหล	8	13	9	13	0	13	909.5	11,823.50	2,955.88	2,955.88	2,955.88	2,955.88
155	Chromic cat gut # 2		โหล	2	0	5	4	1	5	909.5	3,638.00	909.50	909.50	909.50	909.50
156	Chromic cat gut # 2		โหล	12	11	9	12	0	12	820.37	9,844.44	2,461.11	2,461.11	2,461.11	2,461.11
157	Chromic cat gut # 3/0		โหล	21	18	15	20	0	20	856	17,120.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
158	Vicryl # 1/0 with Tap		โหล	6	7	8	8	0	8	1,391	11,128.00	2,782.00	2,782.00	2,782.00	2,782.00
159	Vicryl # 2/0 with Tap		โหล	11	12	12	9	4	13	1,088	9,790.47	2,447.62	2,447.62	2,447.62	2,447.62
160	Vicryl # 3/0 with Tap		โหล	21	5	5	4	4	8	1,070	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.	
161	Vicryl # 4/0 with Tap	โพล	โหล	0	6	5	3	3	6	1,177	3,531.00	882.75	882.75	882.75	882.75
162	Vicryl # 5/0 with Tap	โพล	โหล	1	0	3	2	0	2	1,284	2,568.00	642.00	642.00	642.00	642.00
163	Nylon # 2/0 with d	โพล	โหล	3	3	3	5	0	5	640	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
164	Nylon # 3/0 with d	โพล	โหล	76	58	60	48	12	60	640	30,720.00	7,680.00	7,680.00	7,680.00	7,680.00
165	Nylon # 4/0 with d	โพล	โหล	12	15	10	15	0	15	640	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
166	Nylon # 5/0 with d	โพล	โหล	5	11	8	10	0	10	640	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
167	Nylon # 6/0 with d	โพล	โหล	23	4	5	6	2	8	640	3,840.00	960.00	960.00	960.00	960.00
168	ไหมเย็บด้ายสเตอร์โรล์ # 1/0ไม่ติด	โพล	โหล	11	9	7	10	0	10	556.44	5,564.40	1,391.10	1,391.10	1,391.10	1,391.10
169	ไหมเย็บด้ายสเตอร์โรล์ # 2/0ไม่ติด	โพล	โหล	12	15	13	15	0	15	699.99	10,499.85	2,624.96	2,624.96	2,624.96	2,624.96
170	ไหมเย็บด้ายสเตอร์โรล์ # 2/0 round	โพล	โหล	18	5	5	5	0	5	749	3,745.00	936.25	936.25	936.25	936.25
171	ไหมเย็บด้ายสเตอร์โรล์ # 3/0 round	โพล	โหล	3	8	6	4	4	8	802.5	3,210.00	802.50	802.50	802.50	802.50
172	ไหมเย็บด้ายสเตอร์โรล์ # 3/0 ไม่ติด	โพล	โหล	9	6	5	4	2	6	625.66	2,502.64	625.66	625.66	625.66	625.66
173	สเตอร์โรล์ดัดสตริป		กล่อง	3	3	3	3	0	3	963	2,889.00	722.25	722.25	722.25	722.25
174	Medicut # 18		ชิ้น	1008	1287	1476	960	340	1300	8.76	8,409.60	2,102.40	2,102.40	2,102.40	2,102.40
175	Medicut # 20		ชิ้น	1536	1160	1425	800	400	1200	8.76	7,008.00	1,752.00	1,752.00	1,752.00	1,752.00
176	Medicut # 22		ชิ้น	3696	2980	2728	2532	468	3000	8.69	22,003.08	5,500.77	5,500.77	5,500.77	5,500.77

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.	
177	Medicut # 24		ชิ้น	2352	1423	1854	1650	0	1650	8.75	14,437.50	3,609.38	3,609.38	3,609.38	3,609.38
178	เข็มเย็บแผล cutting# 21		โหล	20	20	20	20	0	20	220	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
179	เข็มเย็บแผล cutting# 24		โหล	13	20	20	20	0	20	220	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
180	Spinal Block # 22		ชิ้น	12	2	10	10	0	10	40	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
181	Spinal Block # 23		ชิ้น	6	0	10	0	0	0	38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
182	Spinal Block # 24		ชิ้น	4	0	10	5	0	5	38	190.00	47.50	47.50	47.50	47.50
183	Spinal Block # 27		ชิ้น	14	20	20	20	0	20	40	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
184	เอี่ยมติสพอส (100 ชิ้น/		ถุง	21	24	25	2	23	25	625	1,250.00	312.50	312.50	312.50	312.50
185	ไม้พันสำลี # S (100 ชิ้น		ถุง	13	20	40	0	32	20	13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
186	ไม้พันสำลี # M (100 ชิ้น		ถุง	140	125	202	0	169	150	14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
187	ไม้พันสำลี # L (100 ชิ้น		ถุง	840	850	927	758	92	850	14	10,612.00	2,653.00	2,653.00	2,653.00	2,653.00
188	Finger splint 1/2"		โหล	2	1	2	2	0	2	360	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
189	Finger splint 1"		โหล	2	1	2	2	0	2	360	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
190	Micronebulizer เด็ก		ชุด	200	300	100	200	100	300	36	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
191	Micronebulizer ผู้ใหญ่		ชุด	300	200	400	400	0	400	36	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00
192	O2 + Mask + bag		ชุด	132	450	300	500	0	500	30.5	15,250.00	3,812.50	3,812.50	3,812.50	3,812.50

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีใช้ยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีใช้ยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.	
193	O2 + Mask + bag	ชุด	ชุด	408	500	600	500	0	500	45	22,500.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00
194	O2 canular ผู้ใหญ่	ชุด	ชุด	500	700	400	700	0	700	11	7,700.00	1,925.00	1,925.00	1,925.00	1,925.00
195	O2 canular เด็ก	ชุด	ชุด	200	200	100	100	100	200	40	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
196	O2 canular infant	ชุด	ชุด	100	200	100	200	0	200	60	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
197	O2 tubing	ชุด	ชุด	467	400	400	400	0	400	50	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
198	หมวกดิสพอส (100 ชั้น/ถุง)	ถุง	ถุง	84	100	210	72	28	100	55	3,960.00	990.00	990.00	990.00	990.00
199	แผ่น Electrode EKG ผู้ใหญ่	ชุด	ชุด	29	26	36	29	1	30	780	22,620.00	5,655.00	5,655.00	5,655.00	5,655.00
200	L-S Support # S	ชุด	ชุด	0	2	0	0	0	0	265	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201	L-S Support # M	ชุด	ชุด	61	55	64	35	25	60	265	9,275.00	2,318.75	2,318.75	2,318.75	2,318.75
202	L-S Support # L	ชุด	ชุด	84	67	102	60	10	70	265	15,900.00	3,975.00	3,975.00	3,975.00	3,975.00
203	L-S Support # XL	ชุด	ชุด	60	65	78	44	26	70	265	11,660.00	2,915.00	2,915.00	2,915.00	2,915.00
204	L-S Support # XXL	ชุด	ชุด	12	24	24	9	16	25	265	2,385.00	596.25	596.25	596.25	596.25
205	เสื้อกอดตามคอ# M	ชุด	ชุด	3	0	3	3	2	5	190	570.00	142.50	142.50	142.50	142.50
206	เสื้อกอดตามคอ# L	ชุด	ชุด	3	0	3	3	2	5	190	570.00	142.50	142.50	142.50	142.50
207	เสื้อกอดตามคอ# XL	ชุด	ชุด	3	0	5	5	0	5	190	950.00	237.50	237.50	237.50	237.50
208	Arm sling เด็กเล็ก	ผืน	ผืน	21	0	10	10	0	10	29	290.00	72.50	72.50	72.50	72.50

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
209	Arm sling #S		ผืน	24	32	48	11	24	35	29	319.00	79.75	79.75	79.75	79.75
210	Arm Sling M		ผืน	40	75	60	57	23	80	29	1,653.00	413.25	413.25	413.25	413.25
211	Arm Sling L		ผืน	172	92	120	62	38	100	29	1,798.00	449.50	449.50	449.50	449.50
212	Arm Sling XL		ผืน	116	69	75	98	2	100	29	2,842.00	710.50	710.50	710.50	710.50
213	ชุดดึงไหปลาร้า# S		ชิ้น	0	0	3	0	0	0	160	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
214	ชุดดึงไหปลาร้า#M		ชิ้น	8	5	7	0	10	5	160	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
215	ชุดดึงไหปลาร้า#L		ชิ้น	16	3	6	0	10	8	160	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
216	ชุดดึงไหปลาร้า#XL		ชิ้น	8	5	5	3	5	8	190	570.00	142.50	142.50	142.50	142.50
217	ชุดดึงไหปลาร้า#XXL		ชิ้น	0		0	5	0	5	160	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
218	ไม้ Pap Smear		ชิ้น	1200	1100	2000	0	2000	1500	1.5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
219	ไม้กีดลันดิสพอส		กล่อง	4	10	15	10	0	10	138	1,380.00	345.00	345.00	345.00	345.00
220	Sodalime		แกลลอน	2	2	6	0	2	2	1450	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
221	โซฟาทูเล		กล่อง	84	43	75	77	3	80	150	11,550.00	2,887.50	2,887.50	2,887.50	2,887.50
222	ซองอบแก๊ส 2"		ม้วน	8	12	8	6	6	12	269.58	1,617.48	404.37	404.37	404.37	404.37
223	ซองอบแก๊ส 3"		ม้วน	28	22	27	18	7	25	415	7,470.00	1,867.50	1,867.50	1,867.50	1,867.50
224	ซองอบแก๊ส 4"		ม้วน	6	12	12	10	2	12	510	5,100.00	1,275.00	1,275.00	1,275.00	1,275.00

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีโซยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีโซยา	มีโซยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
225	ซองอบแก๊ส 6"		ม้วน	8	7	6	5	2	7	770	3,850.00	962.50	962.50	962.50	962.50
226	ซองอบแก๊ส 8"		ม้วน	8	6	4	4	2	6	1023.01	4,092.04	1,023.01	1,023.01	1,023.01	1,023.01
227	ซองอบแก๊ส 10"		ม้วน	0	0	0	0	2	2	1700	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
228	ซองอบแก๊ส 12"		ม้วน	0	2	0	1	1	2	1435	1,435.00	358.75	358.75	358.75	358.75
229	ไม้ค้ำยัน # 42		คู่	2	4	5	0	5	4	300	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
230	ไม้ค้ำยัน # 44		คู่	8	10	12	10	0	10	300	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
231	ไม้ค้ำยัน # 46		คู่	20	22	9	22	0	22	300	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
232	ไม้ค้ำยัน # 48		คู่	23	17	30	20	0	20	300	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
233	ไม้ค้ำยัน # 50		คู่	34	17	30	20	0	20	300	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
234	ไม้ค้ำยัน # 52		คู่	34	25	22	24	1	25	300	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
235	ไม้ค้ำยัน # 54		คู่	35	14	12	5	10	15	300	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
236	ไม้ค้ำยัน # 56		คู่	27	13	10	13	0	13	300	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00
237	กรองแบคทีเรีย		ชิ้น	216	222	225	199	21	220	50	9,950.00	2,487.50	2,487.50	2,487.50	2,487.50
238	เจลล้างมือ		ขวด	180	499	475	500	0	500	190	95,000.00	23,750.00	23,750.00	23,750.00	23,750.00
239	เจลอัลตราซาวด์		ขวด	144	90	140	50	50	100	230	11,500.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00
240	Paper mouthpiece		อัน	0	500	500	300	200	500	7	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีใช้ยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีใช้ยา	มีใช้ยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
241	กระดาษ NST รุ่น 360		พับ	48	30	30	20	10	30	350	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
242	กระดาษเครื่องกระดูกหัว		แพค	0	0	10	7	3	10	400	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
243	น้ำยา Virutex disinfecta		ซอง		400	300	300	100	400	13.6	4,080.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00
244	น้ำยาฟ่น250ซีซี		กระป๋อง	5	40	22	0	60	40	220	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
245	น้ำยา Posequat 64BV		แกลลอน	12	17	42	17	0	17	960	16,320.00	4,080.00	4,080.00	4,080.00	4,080.00
246	กระดาษออกซิเจน		ใบ		30	30	30	0	30	140	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
247	น้ำยาLubric Milk		แกลลอน	4	7	7	2	5	7	2,500	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
248	น้ำยาDD1ล้างเครื่องมือ		แกลลอน	13	9	9	10	0	10	3,500	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00
249	สายCut down#2.5		เส้น	0	0	4	4	1	5	21.4	85.60	21.40	21.40	21.40	21.40
250	สายCut down#3		เส้น	0	0	4	4	1	5	21.4	85.60	21.40	21.40	21.40	21.40
251	สายCut down#4.5		เส้น	0	0	4	4	1	5	21.4	85.60	21.40	21.40	21.40	21.40
252	สายCut down#6		เส้น	0	0	0	0	14	5	21.4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
253	สายCut down#7.5		เส้น	0	0	0	1	4	5	21.4	21.40	5.35	5.35	5.35	5.35
254	สายPenrosedrain 3/4		เส้น	20	20	20	20	0	20	18	360.00	90.00	90.00	90.00	90.00
255	Cuff BP ผู้ใหญ่แบบดิจิต		ชุด	2	0	7	10	0	10	850	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
256	Cuff BP เด็กแบบดิจิตอ		ชุด	5	0	5	5	0	5	350	1,750.00	437.50	437.50	437.50	437.50

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.	
257	Cuff BP เด็ก		ชุด	5	5	3	3	2	5	395	1,185.00	296.25	296.25	296.25	296.25
258	Cuff BP ผู้ใหญ่		ชุด	0	5	10	10	0	10	350	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
259	ลูกบิดพร้อมวาล์ว		ชุด	7	7	7	10	0	10	251.43	2,514.30	628.58	628.58	628.58	628.58
260	Red dot เด็ก		ห่อ	0	7	0	0	7	7	100	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
261	จุก stethoscope		คู่	0	0	5	5	0	5	550	2,750.00	687.50	687.50	687.50	687.50
262	แผ่น Diaphragm หูฟังผู้ใหญ่		แผ่น	0	0	3	3	0	3	850	2,550.00	637.50	637.50	637.50	637.50
263	แผ่น Diaphragm หูฟังเด็ก		แผ่น	0	0	3	3	0	3	850	2,550.00	637.50	637.50	637.50	637.50
264	Skin traction ผู้ใหญ่		ชุด	11	10	10	10	0	10	295	2,950.00	737.50	737.50	737.50	737.50
265	แผ่น Diaphragm หูฟังเด็ก		แผ่น	0	0	3	3	0	3	850	2,550.00	637.50	637.50	637.50	637.50
266	โปรลีนเมช		กล่อง	0	1	2	0	0	0	8,200	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
267	Soft drain flat		ชิ้น		0	0	0	10	10	380	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
268	Proline 3:0		กล่อง		2	2	2	0	2	3,650	7,300.00	1,825.00	1,825.00	1,825.00	1,825.00
269	อ็อกซิเซล		กล่อง		2	2	2	0	2	2,996	5,992.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00
270	Clipper blade		ชิ้น		170	260	110	60	170	110	12,100.00	3,025.00	3,025.00	3,025.00	3,025.00
271	น้ำยา B		แกลลอน		964	850	970	0	970	80	77,600.00	19,400.00	19,400.00	19,400.00	19,400.00
272	น้ำยา A K2 Ca2.5		แกลลอน		641	611	645	0	645	110	70,950.00	17,737.50	17,737.50	17,737.50	17,737.50

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา		หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
273	น้ำยา A K2 Ca3	แกลลอน		18	48	20	0	20	90	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00	
274	น้ำยา A K2 Ca3.5	แกลลอน		93	75	100	0	100	90	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	
275	น้ำยา A K3 A2.5	แกลลอน		16	0	0	34	20	90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
276	น้ำยา A K3 A3.5	แกลลอน		93	43	43	57	100	90	3,870.00	967.50	967.50	967.50	967.50	
277	น้ำยา Citric acid 30%	แกลลอน		18	22	7	9	16	380	2,660.00	665.00	665.00	665.00	665.00	
278	Sodium hypochloride	แกลลอน		11	6	6	5	11	380	2,280.00	570.00	570.00	570.00	570.00	
279	5%Paracetic acid	แกลลอน		3	2	2	1	3	2,300	4,600.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	
280	น้ำยา Pose -clorite 10%	แกลลอน		6	5	5	1	6	450	2,250.00	562.50	562.50	562.50	562.50	
281	AVF 15G*1"(เข็มแหลม)	เส้น		550	675	600	0	600	11.5	6,900.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	
282	AVF 16G*1"(เข็มทู่)	เส้น		300	1125	550	450	1000	11.5	6,325.00	1,581.25	1,581.25	1,581.25	1,581.25	
283	AVF 17G*1"	เส้น		100	675	700	0	700	9.5	6,650.00	1,662.50	1,662.50	1,662.50	1,662.50	
284	ตัวกรอง F7HPS	อัน		21	17	25	0	25	720	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
285	ตัวกรอง F70S	อัน		44	15	45	0	45	1,177	52,965.00	13,241.25	13,241.25	13,241.25	13,241.25	
286	ตัวกรอง Dora B16P	อัน		12	12	12	0	12	430	5,160.00	1,290.00	1,290.00	1,290.00	1,290.00	
287	ตัวกรอง Dora B20H	อัน		0	24	50	0	50	550	27,500.00	6,875.00	6,875.00	6,875.00	6,875.00	
288	ชุดตรวจสอบ Attesr EZ test EO	กล่อง		2	2	2	0	2	10,498	20,996.00	5,249.00	5,249.00	5,249.00	5,249.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อยอนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพท	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
289	Blood Tubing Set 001		ชุด		840	900	900	0	900	80	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
290	รีเซอร์วีว Bag เด็ก		อัน		40	40	40	0	40	375	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
291	รีเซอร์วีว Bag ผู้ใหญ่		อัน		40	40	40	0	40	375	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
292	ถุงมือไนไตรท์ S		กล่อง		10	10	10	0	10	190	1,900.00	475.00	475.00	475.00	475.00
293	ถุงมือไนไตรท์ M		กล่อง		5	5	5	0	5	190	950.00	237.50	237.50	237.50	237.50
294	ถุงมือไนไตรท์ L		กล่อง		2	3	2	0	2	190	380.00	95.00	95.00	95.00	95.00
295	Vaseline Gauze4*4		แพ็ค		8	20	8	0	8	579.58	4,636.64	1,159.16	1,159.16	1,159.16	1,159.16
296	Foley' 3 way #18		เส้น		0	11	15	0	15	65	975.00	243.75	243.75	243.75	243.75
297	Foley' 3 way#20		เส้น		0	0	10	20	10	65	650.00	162.50	162.50	162.50	162.50
298	Foley' 3 way#22		เส้น		0	0	10	20	5	65	650.00	162.50	162.50	162.50	162.50
299	Closed tracheo #14		ชุด		0	0	15	30	30	930	13,950.00	3,487.50	3,487.50	3,487.50	3,487.50
300	Top dressing4"x6"strile		ชิ้น		0	457	198	202	400	4.5	891.00	222.75	222.75	222.75	222.75
301	HEPA Bacter filter		ชิ้น		0	120	25	75	100	200	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
302	Goggle		ชิ้น			100	200	0	200	15	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
303	CPE Gown		ชิ้น		2	1000	500	500	1000	15	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
304	PE Boot Cover		คู่		300	900	900	0	900	35	31,500.00	7,875.00	7,875.00	7,875.00	7,875.00

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีชีเยา

หน่วยงานคู่สัญญาหลัก โรงพยาบาลปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ออนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณการ	ราคา/	ประมาณการ	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส
	วัสดุการแพทย์	เวชภัณฑ์	บรรจุ				การใช้	คงคลัง	การจัดซื้อ	หน่วย	การจัดซื้อ	ที่ 1	ที่ 2	ที่ 3	ที่ 4
	เวชภัณฑ์มีชีเยา	มีชีเยา	หน่วยนับ	ปี 62	ปี 63	ในปี 2564	ในปี 2565	ยกมา	ในปี 2565	(บาท)	ในปี64(บาท)	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
305	PE Gown		ตัว		200	200	200	0	200	23	4,600.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00
306	Face shield		อัน		300	200	300	0	300	70	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
307	ชุดเจาะปอด # 28		ชิ้น		5	5	5	0	5	180	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
308	ชุดเจาะปอด # 32		ชิ้น		5	5	5	0	5	180	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
309	Isolation gown		ตัว			800	900	0	900	45	40,500.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00
											2,432,859.79	608,214.95	608,214.95	608,214.95	608,214.95

แผนปี65 จะเพิ่มอีก 10%.รายการที่ใช้เกี่ยวกับผู้ป่วยโควิด และผู้ป่วยฟอกไต

และบางรายการราคาอาจจะเพิ่มขึ้นจากแผน

(ลงชื่อ)...นางจิราภรณ์...เลิศมงคล...ผู้จัดทำแผน

วันที่...22...กรกฎาคม.....2564.....

(ลงชื่อ).....นายวัฒน์ชัย.....วิเศษสมิต...ผู้เสนอแผน

วันที่...22...กรกฎาคม.....2564.....

(ลงชื่อ)...นายเอกชัย...คำสือ.....ผู้อนุมัติแผน

วันที่...22...กรกฎาคม.....2564.....